Ego Gruido sanct^ Romano ecclesi^ indignus sacerdos ss.

Ego Gregorius diac. card. sanctorum Sergii et Bacchi ss.

Ego Otto diac. card. sancti Greorgii ad Velum aureum ss.

Ego Guido diac. card. sanctorum Cosme et Damiani iuxta

templum Romae ss.

Ego Ribaldus diac. card, sancte Mari§ de Porticu ss.
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Datum Laterani per manum Aimerici S. R. E. diacoiii cardi-

nalis et cancellarii, VIII kalendas iunii, indictione II, incarnatio-

nis dominier anno M^.CXXXVIIII, pontificatus nero domini Inno-

centii II anno X.

8.

Celestin 11. nimmt das Kloster VaUomhrosa unter dem Aht

Gualdo nebst allen ihm unterworfenen Klöstern in den apostolischen

Schutz und bestätigt die ihm von Victor 111., Gregor Vll., ürban IL,

Paschal 11, und Innocenz II. verliehenen Freiheiten und Rechte.

Lateran 1144 Februar 15.

Cornelii Margarini Thesaurus historicus vol. 111 f. 187 Rom
Vat. Arch. Arm. LIV t. 3 ex registro congregationis Vallis Umlrosa£

de Urbe fol. 40.

lieber die Ueberlieferung s. Italia pontif. III 91 n, 15. Jaffe-

Loeicenfeld 8469 citiert die Urkunde aus Franchi Hist. del patriarcha

S. Giovangualberto p. 292, der aber auch nur ein Regest bietet. Ge-

druckt ist sie in Nardi's Bull. Vallumbr. p. 18 {niit XVI kal. martii).

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Gualdoni

VaUis Umbrosano abbati einsque successoribus regulariter substitu-

endis in perpetuum. Apostolici moderaminis dementia conaenit

religiosas diligere personas "^ et eorum loca pia protectione nrnnire.

Dignum namque et bonestati conueniens esse cognoscitur, ut qui

ad ecclesiarum regimen assumpti sumus, eas et ab improborum

hominum nequitia tneamur et apostolic§ sedis patrocinio foueamas.

Hoc nimirum charitatis intuitu, dilecte in Domino fili Gualdo

abbas, tuis rationabilibus postulationibns annuentes, Vallis Um-
brosannm monasterium, cui Deo autbore pr^sides, cum omnibus

monasteriis sibi subiectis, sub apostolic^ sedis tutela et protectione

suscipimus et scripti nostri pagina roboramus. Statuentes , ut

omnis immunitas, omnis libertas, qu^ a pr^decessoribus nostris f^-

licis memoria Victore, Gregorio VII, Urbano, Pascbale et Inno-

centio Romanis pontificibus pr^fato monasterio concessa est, futuris

perpetuo temporibus firma tibi tuisque successoribus et Vallis

Umbrosanae congregationi et illibata permaneant. Pr^terea quas-

cunque possessiones, qu^cunque bona iam dictum monasterium iuste

et legittime possidet aut in futurum conce«sione pontificum, lar-